
  
 
 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o obhospodařování investičních nástrojů 
 

 
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
Název a adresa organizační složky: Správa aktiv pro institucionální klienty, Budějovická1518/13a,b, Praha 4 
(dále jen „Banka”) 
 
a 
 

Obchodní firma (název): OZP servis s.r.o. 

Sídlo: Praha 2, Fügnerovo nám. 2/1807, PSČ 120 00 

IČ: 266 88 697 

společnost zapsaná v v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87456 

(dále jen „Klient“) 

 

(společně jako „Smluvní strany“) 
 
 

uzavírají tento dodatek č. 5 (dále jen „Dodatek) 
ke Smlouvě o obhospodařování investičních nástrojů ze dne 10.10.2017 (dále jen „Smlouva“): 

 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že v Příloha č. 1, bod E, v části Portfolio 1 a jeho srovnávací etalon (benchmark), se stávající 

srovnávací etalon (benchmark), který je:   
 

[75%x(50% CZEONIA+50% BZECG1)+10% MSCI World (MXWD) +15% REICO] - 0,50% 
 
nahrazuje novým benchmarkem, který je:   
 
[75%x(60% BZECG1+40% BZECGA)+10% MSCI World (MXWD) +15% REICO] - 0,50% 
 

       BZECG1(∆t) = výkonnost indexu domácích státních dluhopisů Bloomberg Barclays Series-E se splatností 1-3 roky za                      
                                sledované období (Bloomberg); 

BZECGA(∆t) = výkonnost indexu domácích státních dluhopisů Bloomberg Barclays Series-E se splatností nad 1 rok  
                        za sledované období (Bloomberg); 
MXWD(∆t) = výkonnost indexu světových akcií MSCI World Index ve sledovaném období (Bloomberg); 
REICO(∆t)  = vývoj ceny podílových listů fondu ČS nemovitostní fond REICO za sledované období 

  ∆t = t-t0 = sledované období, kde t0  je počátek a t je konec sledovaného období.  
 

 
2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou nebo Dodatkem výslovně neupravené se řídí Všeobecnými 

obchodními podmínkami České spořitelny, a.s. (dále jen „VOP“). Klient prohlašuje, že obdržel VOP, že je mu znám obsah 
VOP a že s nimi bez výhrad souhlasí. 
 

3. Další ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena. 
 

4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 

 

Za Českou spořitelnu, a.s.: 
 
 
V Praze dne      

 
 
 

podpis:  podpis:  

 xxxx   xxxx 

     

     

 



  
 

 2 

 
Za Klienta:  
OZP servis s.r.o. 
 
 
V Praze dne      

 
 
 
 

podpis:    

  

xxxx 

   

     

     

 
 
 
Jméno a příjmení: xxxx       
Datum narození: xxxx          
Pohlaví:  xxxx        
Trvalý nebo jiný pobyt: xxxx      
Číslo průkazu totožnosti: xxxx        
Doba platnosti průkazu totožnosti: xxxx     
Orgán nebo stát, který průkaz vydal: xxxx      
za Banku ověřil:   
 


		2023-06-27T14:17:05+0200




